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Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji  pn:  
„Sukcesywna 18 miesięczna dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla SPZOZ  
w Wolsztynie”; TP/3/2025

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień
publicznych  (Dz.  U.  2024.1320  t.j.  z  późn.  zm.),  Zamawiający  informuje,  że  w  postępowaniu
wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca Numer
Pakietu

Cena brutto w  PLN

1 Bialmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa,
NIP 8490000039 

1
12

90 324,72
162 506,09

2 Optifarma Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka komandytowa,
ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów,
NIP 5342445305 

9 11 758,50

3 Urtica Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
NIP 8942556799 

1
5

10
11

90 324,72
34 888,32
12 129,26
81 375,84

4 Asclepios Spółka Akcyjna,
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, 
NIP 6481008230 

10
11

12 363,84
78 237,90

5 SALUS INTERNATIONAL 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, 
NIP 6340125442 

2
5
6

10
11

103 386,53
34 888,32
3 369,60
2 426,11

78 128,82
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